ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-THKH

Thanh Hóa, ngày        tháng     năm 2020

V/v phối hợp thực hiện phóng

sự “Sáp nhập các đơn vị hành

chính cấp xã” phát sóng trên

VTV1

               Kính gửi:

                              - Sở Nội vụ;

                              - Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 276/TLPS ngày 16/7/2020 của Trung

tâm Phim tư liệu và Phóng sự, Đài Truyền hình Việt Nam có đề nghị phối hợp

thực hiện phóng sự “Sáp nhập các đơn vị hành chính cấp xã” phát sóng trên VTV1

(có bản sao gửi kèm).

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh và

các đơn vị liên quan, chủ động đấu mối với Trung tâm Phim tư liệu và Phóng sự,

Đài Truyền hình Việt Nam, tham mưu chuẩn bị nội dung phỏng vấn, chương trình

làm việc và các điều kiện cần thiết khác để thực hiện nội dung phóng sự, đảm bảo

chất lượng và hiệu quả; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-26T08:36:06+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Thịnh<thinhnd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-27T08:24:52+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-27T08:25:12+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-27T08:43:12+0700